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(C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 6 a. 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
GUERREROS COBAC   6  42   334  626  1325  1951   31   22   16   69    7    6  13   142 151   293  588  755 1343   43  325.1   223.8 
GUERREROS SUBIR   6  46   466 1093   713  1806   41   21    7   69    5    2   7   216 114   330  643  920 1563   47  301.0   260.5 
HALCONES INTER    6  19   195  442   406   848   20   17    5   42   11    2  13   169 103   272 1255  806 2061   85  141.3   343.5 
LINCES UVM        6  35   309  398   756  1154   21   28    7   56    9    4  13   128 145   273  721  520 1241   65  192.3   206.8 
MANDRILES STRAT   6  38   295  378   264   642   15   10    8   33   10    4  14   129  70   199  871  755 1626   53  107.0   271.0 
CHIHUAHUA TEC     6  33   327  579  1172  1751   25   34   10   69    7    4  11   171 149   320  624  806 1430   68  291.8   238.3 
CD MEX TEC        6  33   322 1291   782  2073   48   20    7   75    6    5  11   196  90   286  842  780 1622   65  345.5   270.3 
EDO MEX TEC       6  25   275 1330   883  2213   34   25    2   61    2    9  11   136 108   244  526  828 1354   64  368.8   225.6 
GUADALAJARA TEC   6  33   295  505   977  1482   19   33    2   54    4    2   6   135 133   268 1247  816 2063   65  247.0   343.8 
LAGUNA TEC        6  25   215  719   448  1167   28   16   14   58   10    7  17   151 112   263  393 1620 2013   66  194.5   335.5 
MONTERREY TEC     6  29   260  563  1550  2113   20   54    0   74    7    5  12   119 198   317  555  995 1550   56  352.1   258.3 
PUEBLA TEC        6  40   385  852   692  1544   28   27    5   60    5    2   7   151 115   266  707  666 1373   60  257.3   228.8 
QUERETARO TEC     6  34   309  684   751  1435   27   25    2   54    3    2   5   123 101   224  428  469  897   39  239.1   149.5 
SANTA FE TEC      6  22   180  578   609  1187   27   21    4   52    3    3   6   169  88   257  897  752 1649   65  197.8   274.8 
TOLUCA TEC        6  34   315  607   855  1462   29   19   10   58    6    5  11   136 127   263  353  620  973   42  243.6   162.1 
TIGRES UMAD       6  33   290  452   697  1149   25   20    6   51    7    7  14   156  98   254  625  784 1409   56  191.5   234.8 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
GUERREROS COBAC        4    44   79   131   210    4     3   0    7    1    2    3    23   19   42   181  118  299   3 
GUERREROS SUBIR        8    75  237    88   325   10     4   1   15    0    0    0    47   19   66    30   76  106   1 
HALCONES INTER         3    30   30    76   106    1     0   0    1    1    0    1    15   14   29   237   88  325  15 
LINCES UVM             3    25  136   154   290    4     4   2   10    1    0    1    24   19   43   100   22  122  11 
MANDRILES STRAT        2    25   21     0    21    2     0   2    4    2    0    2    12    8   20   183   34  217  10 
CHIHUAHUA TEC          4    22  181   118   299    8     5   0   13    0    1    1    34   17   51    79  131  210   7 
CD MEX TEC             4    38  174    91   265    8     3   0   11    0    0    0    35   13   48   133  114  247   8 
EDO MEX TEC            5    50  281   188   469    6     5   1   12    0    2    2    20   12   32    65  131  196  12 
GUADALAJARA TEC        3    25   65   131   196    7     3   2   12    0    0    0    26   24   50   281  188  469  12 
LAGUNA TEC             5    40  100    22   122    4     2   5   11    0    0    0    23   12   35   136  154  290  10 
MONTERREY TEC          5    35  133   114   247    4     4   0    8    1    0    1    23   18   41   174   91  265  11 
PUEBLA TEC             9    85  129   179   308    8     4   0   12    0    0    0    26   23   49    39  123  162   9 
QUERETARO TEC          5    45  183    34   217    8     1   1   10    0    0    0    13    6   19    21    0   21   4 
SANTA FE TEC           3    30   30    76   106    1     0   0    1    1    0    1    15   14   29   237   88  325  15 
TOLUCA TEC             5    55  202   155   357    5     4   0    9    2    0    2    24   25   49    61   57  118   8 
TIGRES UMAD            5    40   39   123   162    2     4   3    9    1    2    3    17   25   42   129  179  308  12 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
85  EDO MEX BOR       YAEL        GARCIA      6     18          5            0            1           36 
17  QUERETARO B       ALAN        ANAYA       6     16          1            1            0           22 
43  MONTERREY B       GUILLERMO   CAMARGO     5     21          0            0            0           21 
42  CD MEX BORR       FABIAN      HERNANDEZ   6     10          0            1            0           13 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6     10          1            0            0           13 
85  STA FE BORR       ANDRES      LARES       1      3          2            0            0            9 
23  G COBACH          EDUARDO     CORTERS     6      5          1            0            0            8 
86  G SUBIRE          JOSE        IBARRA      6      5          0            1            0            8 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ       5      7          0            0            0            7 
15  CHIHUAHUA B       ENRIQUE     OLIVAS      4      3          1            0            0            6 
17  STA FE BORR       JUAN        RAMIREZ     6      6          0            0            0            6 
25  CHIHUAHUA B       CARLOS      OLIVAS      6      5          0            0            0            5 
26  LINCES UVM        AXEL        VARGAS      6      5          0            0            0            5 
09  LAGUNA BORR       LUIS        GARCIA      4      4          0            0            0            4 
31  TIGRES UMAD       JOSE        VILLANUEVA  3      1          1            0            0            4 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6      3          0            0            0            3 
13  CHIHUAHUA B       JESUS       LUNA        3      3          0            0            0            3 
25  TOLUCA BORR       LUIS        ESPINOZA    5      2          0            0            0            2 
13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5      2          0            0            0            2 
82  EDO MEX BOR       GABRIEL     RAMOS       2      2          0            0            0            2 
13  CD MEX BORR       CARLOS      RODRIGUEZ   4      2          0            0            0            2 
85  CD MEX BORR                               1      2          0            0            0            2 
82  CD MEX BORR       JOSE        MORALES     1      2          0            0            0            2 
25  GUADALAJARA       RODRIGO     CALDERON    2      1          0            0            0            1 
09  CHIHUAHUA B       JESUS       MESTA       6      1          0            0            0            1 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES     6      1          0            0            0            1 
83  G SUBIRE                                  2      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
11  EDO MEX BOR       RODRIGO     BRAVO       5       1           81        81.00          0 
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13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5       2           96        48.00          0 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   6       1           47        47.00          0 
07  TOLUCA BORR       EMILIANO    VELAZQUEZ   6       1           45        45.00          0 
02  LINCES UVM        ALEJANDRO   CABELLO     6       1           41        41.00          0 
13  CD MEX BORR       CARLOS      RODRIGUEZ   4       3          110        36.67          0 
24  EDO MEX BOR       RODRIGO     TREJO       4       1           36        36.00          0 
24  STA FE BORR       ANDRES      RODRIGUEZ   1       1           36        36.00          0 
08  TIGRES UMAD       BRANDON     CASTILLO    2       1           35        35.00          0 
21  LAGUNA BORR       JACOBO      RUEDA       6       2           68        34.00          0 
10  GUADALAJARA       SEBASTIAN   SOLORZANO   6      11          359        32.64          0 
41  TOLUCA BORR       SALVADOR    GRNAJA      5       1           32        32.00          0 
27  QUERETARO B       RICARDO     MARTINEZ    6       3           91        30.33          0 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES     6       5          151        30.20          0 
80  TIGRES UMAD       SANTIAGO    CUEVAS      1       1           30        30.00          0 
08  STA FE BORR       SEBASTIAN   ANGEL       6       3           84        28.00          0 
19  G SUBIRE          MATIAS      ROJAS       4       1           28        28.00          0 
29  PUEBLA BORR       DANIEL      FERNANDEZ   6       8          220        27.50          0 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       6       7          191        27.29          0 
06  PUEBLA BORR       ADRIAN      ROA         6       5          135        27.00          0 
09  MONTERREY B                               3       1           27        27.00          0 
86  G SUBIRE          JOSE        IBARRA      6       1           27        27.00          0 
81  LAGUNA BORR       JORGE       SOLIS       6       7          184        26.29          0 
05  MONTERREY B       ANGEL       ALVARADO    6       7          181        25.86          0 
13  TOLUCA BORR       EMILIANO    ROMERO      6       3           77        25.67          0 
35  MONTERREY B       SAMUEL      ORDAZ       6       4          100        25.00          0 
28  HALCONES          EDGAR       TORRES      2       1           25        25.00          0 
34  G SUBIRE          MARIO       RUIZ        6       1           25        25.00          0 
09  G SUBIRE          ZAFNAT      ZAVALETA    6      13          319        24.54          0 
25  PUEBLA BORR       HUGO        HERNANDEZ   6       9          218        24.22          0 
03  CD MEX BORR       CARLOS      GARCIA      2       1           24        24.00          0 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
10  GUADALAJARA       SEBASTIAN   SOLORZANO   6      11          359        32.64          0 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES     6       5          151        30.20          0 
29  PUEBLA BORR       DANIEL      FERNANDEZ   6       8          220        27.50          0 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       6       7          191        27.29          0 
06  PUEBLA BORR       ADRIAN      ROA         6       5          135        27.00          0 
81  LAGUNA BORR       JORGE       SOLIS       6       7          184        26.29          0 
05  MONTERREY B       ANGEL       ALVARADO    6       7          181        25.86          0 
09  G SUBIRE          ZAFNAT      ZAVALETA    6      13          319        24.54          0 
25  PUEBLA BORR       HUGO        HERNANDEZ   6       9          218        24.22          0 
20  CD MEX BORR       EDUARDO     MAYEN       5       8          184        23.00          0 
23  G COBACH          EDUARDO     CORTERS     6       8          183        22.88          0 
81  STA FE BORR       AXL         PEREZ       5       5          107        21.40          0 
24  TIGRES UMAD       ANUAR       MATTA       5       5          107        21.40          0 
20  G COBACH          OSCAR       MENDOZA     6       7          142        20.29          0 
11  STA FE BORR       ERNESTO     RODRIGUEZ   6       5           97        19.40          0 
98  MANDRILES S       SERGIO      GARRIGOZ    6       5           96        19.20          0 
10  CHIHUAHUA B       ISAAC       FERNANDEZ   6      11          210        19.09          0 
07  EDO MEX BOR       ALEJANDRO   FERRUZ      6       5           94        18.80          0 
81  MANDRILES S       FABIAN      KUNZ         6       7          118        16.86          0 
21  TIGRES UMAD       ARIEL       CASTILLO    6       9          147        16.33          0 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6      11          160        14.55          0 
07  GUADALAJARA       BRAULIO     AYALA       4       5           27         5.40          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

42  MONTERREY B                              1        1           60        60.00 
88  G COBACH                                 1        3          140        46.67 
88  TIGRES UMAD                              1        3          140        46.67 
81  MONTERREY B                              1        4          185        46.25 
23  GUADALAJARA       SEBASTIAN   ARY        5       14          626        44.71 
25  CHIHUAHUA B       CARLOS      OLIVAS     6       17          742        43.65 
20  LAGUNA BORR       HECTOR      RAMOS      1        5          216        43.20 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES    6       25         1045        41.80 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA   6       17          701        41.24 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES    6       19          782        41.16 
17  QUERETARO B       ALAN        ANAYA      6       18          707        39.28 
07  STA FE BORR       ARSENIO     SALMONES   6       24          915        38.13 
02  G SUBIRE          ALEJANDRO   ORTEGA     6       25          952        38.08 
10  MANDRILES S       ROBERT      ADAME      6       25          949        37.96 
08  HALCONES          DIEGO       HERNANDEZ  3        8          301        37.63 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ  6       17          637        37.47 
34  MONTERREY B       ALEJANDRO   PALOMINO   4       15          549        36.60 
36  TIGRES UMAD       FERNANDO    LOPEZ      6        8          292        36.50 
55  MANDRILES S       JOSE        VALDEZ     6        1           35        35.00 
80  TIGRES UMAD       SANTIAGO    CUEVAS     1        1           35        35.00 
21  HALCONES          PAULO       PALACIOS   5        1           35        35.00 
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08  G COBACH          RODRIGO     ESTRADA    5        1           35        35.00 
85  STA FE BORR       ANDRES      LARES      1        4          140        35.00 
99  CHIHUAHUA B       LEONARDO    URIAS      5        2           69        34.50 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO    6       18          621        34.50 
12  HALCONES          KAROL       RIOS       5       18          621        34.50 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ      5       14          476        34.00 
85  EDO MEX BOR       YAEL        GARCIA     6        9          305        33.89 
50  STA FE BORR       PEDRO       ESPINOSA   4        3           99        33.00 
31  TIGRES UMAD       JOSE        VILLANUEVA 3        5          165        33.00 
11  EDO MEX BOR       RODRIGO     BRAVO      2        4          128        32.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

23  GUADALAJARA       SEBASTIAN   ARY        5       14          626        44.71 
25  CHIHUAHUA B       CARLOS      OLIVAS     6       17          742        43.65 
20  LAGUNA BORR       HECTOR      RAMOS      1        5          216        43.20 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES    6       25         1045        41.80 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA   6       17          701        41.24 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES    6       19          782        41.16 
17  QUERETARO B       ALAN        ANAYA      6       18          707        39.28 
07  STA FE BORR       ARSENIO     SALMONES   6       24          915        38.13 
02  G SUBIRE          ALEJANDRO   ORTEGA     6       25          952        38.08 
10  MANDRILES S       ROBERT      ADAME      6       25          949        37.96 
08  HALCONES          DIEGO       HERNANDEZ  3        8          301        37.63 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ  6       17          637        37.47 
34  MONTERREY B       ALEJANDRO   PALOMINO   4       15          549        36.60 
36  TIGRES UMAD       FERNANDO    LOPEZ      6        8          292        36.50 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO    6       18          621        34.50 
12  HALCONES          KAROL       RIOS       5       18          621        34.50 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ      5       14          476        34.00 
85  EDO MEX BOR       YAEL        GARCIA     6        9          305        33.89 
31  TIGRES UMAD       JOSE        VILLANUEVA 3        5          165        33.00 
02  LINCES UVM        ALEJANDRO   CABELLO    6        6          169        28.17 
16  GUADALAJARA       DIEGO       OROPEZA    3        6          129        21.50 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   6        1         40         40.00         0 
85  GUADALAJARA       DIEGO       VALENCIA    5        1         39         39.00         0 
11  EDO MEX BOR       RODRIGO     BRAVO       5        2         74         37.00         0 
02  LINCES UVM        ALEJANDRO   CABELLO     6        1         36         36.00         0 
24  CD MEX BORR       EMILIO      GOMEZ       3        1         30         30.00         0 
34  MONTERREY B       ALEJANDRO   PALOMINO    5        3         82         27.33         0 
34  GUADALAJARA       BEREK       SHIKMAN     6        1         25         25.00         0 
27  QUERETARO B       RICARDO     MARTINEZ    6        2         46         23.00         0 
11  STA FE BORR       ERNESTO     RODRIGUEZ   6        1         21         21.00         0 
23  G COBACH          EDUARDO     CORTERS     6        3         61         20.33         0 
04  PUEBLA BORR       GUILLERMO   SAMPERIO    5        1         20         20.00         0 
33  TIGRES UMAD       CHRISTIAN   APREZA      4        1         20         20.00         0 
20  EDO MEX BOR       DIEGO       ROURA       4        1         20         20.00         0 
25  HALCONES          FABRICIO    MEDINA      6        2         38         19.00         0 
10  CHIHUAHUA B       ISAAC       FERNANDEZ   6        1         18         18.00         0 
13  TOLUCA BORR       EMILIANO    ROMERO      6       11        186         16.91         0 
17  QUERETARO B       ALAN        ANAYA       6        1         16         16.00         0 
98  MANDRILES S       SERGIO      GARRIGOZ    6        7        108         15.43         0 
29  PUEBLA BORR       DANIEL      FERNANDEZ   6        1         15         15.00         0 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       6        7         98         14.00         0 
01  QUERETARO B       IAN         TREJO       6        9        124         13.78         0 
25  PUEBLA BORR       HUGO        HERNANDEZ   6        3         39         13.00         0 
09  G SUBIRE          ZAFNAT      ZAVALETA    6        5         53         10.60         1 
26  QUERETARO B       HIRAM       ROMERO      6        1         10         10.00         0 
02  MONTERREY B       ANTONIO     FURBER      4        1          9          9.00         0 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6       10         86          8.60         0 
35  EDO MEX BOR       HUSSEIN     SANTILLAN   5        2         16          8.00         0 
36  CD MEX BORR       JOSE        SIMBECK     6        1          8          8.00         0 
05  MONTERREY B       ANGEL       ALVARADO    6       11         87          7.91         0 
13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5       10         72          7.20         2 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6        2         14          7.00         0 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

13  TOLUCA BORR       EMILIANO    ROMERO      6       11        186         16.91         0 
98  MANDRILES S       SERGIO      GARRIGOZ    6        7        108         15.43         0 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       6        7         98         14.00         0 
01  QUERETARO B       IAN         TREJO       6        9        124         13.78         0 
09  G SUBIRE          ZAFNAT      ZAVALETA    6        5         53         10.60         1 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6       10         86          8.60         0 
05  MONTERREY B       ANGEL       ALVARADO    6       11         87          7.91         0 
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13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5       10         72          7.20         2 
11  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       6        8         41          5.13         0 
20  G COBACH          OSCAR       MENDOZA     6        8         38          4.75         0 
41  TOLUCA BORR       SALVADOR    GRNAJA      5        5         15          3.00         1 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
08  MONTERREY B       MAURICIO    SANTOS      6       9        54       9.00 
01  CHIHUAHUA B       DEREK       FLORES      6       8        48       8.00 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6      18        45       7.50 
21  CD MEX BORR       FERNANDO    MAYEN       6       8        44       7.33 
23  G COBACH          EDUARDO     CORTERS     6      14        44       7.33 
85  EDO MEX BOR       YAEL        GARCIA      6      24        36       6.00 
13  TOLUCA BORR       EMILIANO    ROMERO      6       6        32       5.33 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES     6       6        31       5.17 
06  PUEBLA BORR       ADRIAN      ROA         6       5        30       5.00 
35  EDO MEX BOR       HUSSEIN     SANTILLAN   5       5        30       6.00 
17  QUERETARO B       ALAN        ANAYA       6      19        28       4.67 
26  EDO MEX BOR       PATRICIO    MACIAS      6       5        26       4.33 
44  TOLUCA BORR       JONATHAN    ACEVES      6       4        24       4.00 
07  EDO MEX BOR       ALEJANDRO   FERRUZ      6       4        24       4.00 
27  QUERETARO B       RICARDO     MARTINEZ    6       5        24       4.00 
04  G SUBIRE          OSCAR       CASTANEDA   6       5        24       4.00 
81  LAGUNA BORR       JORGE       SOLIS       6       4        20       3.33 
43  MONTERREY B       GUILLERMO   CAMARGO     5      20        20       4.00 
17  PUEBLA BORR       SANTIAGO    MORA        5       4        20       4.00 
05  CD MEX BORR       IKER        COLIN       6       3        18       3.00 
32  CD MEX BORR       DIEGO       ORNELAS     5       3        18       3.60 
29  PUEBLA BORR       DANIEL      FERNANDEZ   6       3        18       3.00 
11  GUADALAJARA       EDUARDO     PEREZ       6       3        18       3.00 
19  STA FE BORR       DIEGO       ORTIZ       5       3        18       3.60 
08  STA FE BORR       SEBASTIAN   ANGEL       6       3        18       3.00 
22  G COBACH          HUGO        DOMINGUEZ   6       3        18       3.00 
88  LINCES UVM        FERNANDO    WONG        4       3        18       4.50 
84  TOLUCA BORR       JESUS       RAMIREZ     5       3        18       3.60 
04  EDO MEX BOR       SEBASTIAN   LANGARICA   4       3        18       4.50 
34  G SUBIRE          MARIO       RUIZ        6       3        18       3.00 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6       6        17       2.83 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   6       3        14       2.33 
85  GUADALAJARA       DIEGO       VALENCIA    5       3        14       2.80 
08  EDO MEX BOR       JOSHUA      TREJO       6       3        14       2.33 
10  EDO MEX BOR       LUIS        FRANCO      5       3        14       2.80 
13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5       4        14       2.80 
23  HALCONES          JESUS       GELLY       6       3        14       2.33 
86  G SUBIRE          JOSE        IBARRA      6       7        14       2.33 
09  CHIHUAHUA B       JESUS       MESTA       6       3        13       2.17 
10  CD MEX BORR       DIEGO       CURCO       2       2        12       6.00 
42  CD MEX BORR       FABIAN      HERNANDEZ   6      14        12       2.00 
16  PUEBLA BORR       HECTOR      ABREU       2       2        12       6.00 
10  CHIHUAHUA B       ISAAC       FERNANDEZ   6       2        12       2.00 
21  LAGUNA BORR       JACOBO      RUEDA       6       2        12       2.00 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES     6       2        12       2.00 
03  STA FE BORR       EMILIO      LOZADA      4       2        12       3.00 
15  TIGRES UMAD       FRANCISCO   SALIDO      6       2        12       2.00 
02  TIGRES UMAD       DANIEL      AQUINO      6       2        12       2.00 
09  TIGRES UMAD       CARLOS      PEREZ       6       2        12       2.00 
26  G COBACH          ISAAC       SAENZ       6       2        12       2.00 
07  TOLUCA BORR       EMILIANO    VELAZQUEZ   6       2        12       2.00 
84  MONTERREY B       ALEJANDRO   MORENO      5       2        12       2.40 
11  EDO MEX BOR       RODRIGO     BRAVO       5       2        12       2.40 
09  QUERETARO B       ORSON       REYES       5       2        12       2.40 
01  G SUBIRE          MIGUEL      RODRIGUEZ   5       2        12       2.40 
05  G SUBIRE          RODRIGO     BLANCO      6       2        12       2.00 
23  QUERETARO B       SEBASTIAN   ARCE        4       2        12       3.00 
15  QUERETARO B       CRISTOFER   VALDES      5       2        12       2.40 
01  GUADALAJARA       DIEGO       ROMERO      4       2        12       3.00 
34  MONTERREY B       ALEJANDRO   PALOMINO    5       2        12       2.40 
10  MONTERREY B       ALONSO      DELAGARZA   2       2        12       6.00 
26  CD MEX BORR       FERNANDO    TORRES      2       2        12       6.00 
07  GUADALAJARA       BRAULIO     AYALA       4       2        12       3.00 
02  CHIHUAHUA B       SEBASTIAN   CHAIREZ     4       2        12       3.00 
06  LINCES UVM        JOSE        MELENDEZ    1       2        12      12.00 
07  CHIHUAHUA B       JAVIER      LUGO        6       2        11       1.83 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ       5       9         9       1.80 
85  STA FE BORR       ANDRES      LARES       1       5         9       9.00 
20  CD MEX BORR       EDUARDO     MAYEN       5       2         8       1.60 
05  PUEBLA BORR       FERNANDO    BAUTISTA    6       2         8       1.33 
13  GUADALAJARA       PABLO       SALAZAR     6       2         8       1.33 
04  G COBACH          LUIS        DELGADO     6       2         8       1.33 
13  CD MEX BORR       CARLOS      RODRIGUEZ   4       3         8       2.00 
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09  LAGUNA BORR       LUIS        GARCIA      4       5         7       1.75 
17  STA FE BORR       JUAN        RAMIREZ     6       7         7       1.17 
17  CD MEX BORR       RODRIGO     TRUJILLO    6       1         6       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
12  MONTERREY B       DIEGO       CASTILLO    5    176     105    1424    14      7   .60    284.80     4 
04  G COBACH          LUIS        DELGADO     6    137      72    1316    11      5   .53    219.33     4 
03  CHIHUAHUA B       RICARDO     ANCHONDO    6    142      78    1162    12      6   .55    193.67     8 
13  GUADALAJARA       PABLO       SALAZAR     6    117      61     896     6      2   .52    149.33    14 
08  EDO MEX BOR       JOSHUA      TREJO       6     99      50     839     7      4   .51    139.83     2 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6    103      48     735     8      5   .47    122.50     2 
15  TIGRES UMAD       FRANCISCO   SALIDO      6     97      53     697     4      7   .55    116.17    10 
05  CD MEX BORR       IKER        COLIN       6     76      41     668     4      6   .54    111.33     8 
17  PUEBLA BORR       SANTIAGO    MORA        5     80      48     549     4      3   .60    109.80     7 
07  QUERETARO B       AXEL        TAMEZ       5     59      34     498     3      2   .58     99.60     5 
20  LAGUNA BORR       HECTOR      RAMOS       6    112      38     448     3     10   .34     74.67    13 
01  G SUBIRE          MIGUEL      RODRIGUEZ   5     57      37     433     2      3   .65     86.60     3 
05  LINCES UVM        CARLOS      GONZALEZ    5     70      38     373     4      4   .54     74.60     4 
10  HALCONES          OCTAVIO     PALACIOS    6    101      39     325     0     11   .39     54.17     5 
09  LINCES UVM        EMILIANO    VALDIVIA    3     61      36     275     4      2   .59     91.67     4 
19  STA FE BORR       DIEGO       ORTIZ       5     44      19     274     2      1   .43     54.80     9 
07  MANDRILES S       SAMUEL      ORIHUELA    6     67      16     264     1      9   .24     44.00    10 
16  QUERETARO B       LENNARD     LOPEZ       5     42      24     253     3      2   .57     50.60     4 
02  G SUBIRE          ALEJANDRO   ORTEGA      6     39      24     209     4      2   .62     34.83     4 
17  STA FE BORR       JUAN        RAMIREZ     6     25       9     193     2      2   .36     32.17     4 
08  CD MEX BORR       ANDRES      HEREDIA     1     12       7     188     1      0   .58    188.00     0 
15  G COBACH          JUSTIN      AROLLO      2     13       9     152     1      1   .69     76.00     0 
03  STA FE BORR       EMILIO      LOZADA      4     19      10     142     1      0   .53     35.50     2 
16  PUEBLA BORR       HECTOR      ABREU       2     32      14     121     0      2   .44     60.50     6 
16  MONTERREY B       ARNULFO     SALAZAR     1     18       7     114     0      1   .39    114.00     0 
16  GUADALAJARA       DIEGO       OROPEZA     4     16       6      89     2      2   .38     22.25     2 
12  LINCES UVM        SANTIAGO    ALATORRE    1     12       6      77     0      1   .50     77.00     0 
15  CD MEX BORR       DENILSON    RODRIGUEZ   3     19       8      73     0      1   .42     24.33     1 
19  G SUBIRE          MATIAS      ROJAS       4     17      12      71     0      0   .71     17.75     2 
17  TOLUCA BORR       AXEL        GARCIA      3     20      11      71     2      0   .55     23.67     1 
16  CD MEX BORR       JUAN        IGNACIO     1      5       3      60     0      0   .60     60.00    10 
21  HALCONES          PAULO       PALACIOS    6     17       4      54     0      1   .24      9.00     3 
48  TOLUCA BORR       DIEGO       INIGO       2      4       2      49     2      1   .50     24.50     0 
16  EDO MEX BOR       LUIS        PELAYO      2      9       6      44     0      0   .67     22.00     0 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   2      1       1      41     0      0  1.00     20.50     0 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6      2       2      31     1      0  1.00      5.17     0 
08  PUEBLA BORR       FRANCISCO   RIVERA      3      1       1      19     0      0  1.00      6.33     0 
04  CD MEX BORR       DAMIAN      CARDENAS    2      8       3      13     1      0   .38      6.50     0 
10  MONTERREY B       ALONSO      DELAGARZA   2      4       3      12     0      0   .75      6.00     0 
17  CHIHUAHUA B       FERNANDO    TALAVERA    3      7       2      10     0      1   .29      3.33     0 
14  G COBACH          MAURICIO    TOVALI      4     13       1       9     0      1   .08      2.25     2 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ       5      1       1       3     1      0  1.00       .60     0 
12  G SUBIRE          OLIVER      ORTEGA      1      1       1       3     0      0  1.00      3.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ       5      1     1        3     1     0   1.00        .60    455.20    0 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   2      1     1       41     0     0   1.00      20.50    444.40    0 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6      2     2       31     1     0   1.00       5.17    395.20    0 
48  TOLUCA BORR       DIEGO       INIGO       2      4     2       49     2     1    .50      24.50    267.90    0 
08  PUEBLA BORR       FRANCISCO   RIVERA      3      1     1       19     0     0   1.00       6.33    259.60    0 
08  CD MEX BORR       ANDRES      HEREDIA     1     12     7      188     1     0    .58     188.00    217.43    0 
15  G COBACH          JUSTIN      AROLLO      2     13     9      152     1     1    .69      76.00    177.45    0 
16  CD MEX BORR       JUAN        IGNACIO     1      5     3       60     0     0    .60      60.00    160.80   10 
04  G COBACH          LUIS        DELGADO     6    137    72     1316    11     5    .53     219.33    152.44    4 
12  MONTERREY B       DIEGO       CASTILLO    5    176   105     1424    14     7    .60     284.80    145.92    4 
03  CHIHUAHUA B       RICARDO     ANCHONDO    6    142    78     1162    12     6    .55     193.67    143.10    8 
07  QUERETARO B       AXEL        TAMEZ       5     59    34      498     3     2    .58      99.60    138.53    5 
08  EDO MEX BOR       JOSHUA      TREJO       6     99    50      839     7     4    .51     139.83    136.95    2 
03  STA FE BORR       EMILIO      LOZADA      4     19    10      142     1     0    .53      35.50    132.78    2 
02  G SUBIRE          ALEJANDRO   ORTEGA      6     39    24      209     4     2    .62      34.83    130.14    4 
13  GUADALAJARA       PABLO       SALAZAR     6    117    61      896     6     2    .52     149.33    129.97   14 
01  G SUBIRE          MIGUEL      RODRIGUEZ   5     57    37      433     2     3    .65      86.60    129.78    3 
05  CD MEX BORR       IKER        COLIN       6     76    41      668     4     6    .54     111.33    129.36    8 
17  PUEBLA BORR       SANTIAGO    MORA        5     80    48      549     4     3    .60     109.80    126.65    7 
12  G SUBIRE          OLIVER      ORTEGA      1      1     1        3     0     0   1.00       3.00    125.20    0 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6    103    48      735     8     5    .47     122.50    122.47    2 
16  QUERETARO B       LENNARD     LOPEZ       5     42    24      253     3     2    .57      50.60    121.79    4 
17  TOLUCA BORR       AXEL        GARCIA      3     20    11       71     2     0    .55      23.67    117.82    1 
15  TIGRES UMAD       FRANCISCO   SALIDO      6     97    53      697     4     7    .55     116.17    114.17   10 
09  LINCES UVM        EMILIANO    VALDIVIA    3     61    36      275     4     2    .59      91.67    111.97    4 
17  STA FE BORR       JUAN        RAMIREZ     6     25     9      193     2     2    .36      32.17    111.25    4 
16  EDO MEX BOR       LUIS        PELAYO      2      9     6       44     0     0    .67      22.00    107.73    0 
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05  LINCES UVM        CARLOS      GONZALEZ    5     70    38      373     4     4    .54      74.60    106.47    4 
19  STA FE BORR       DIEGO       ORTIZ       5     44    19      274     2     1    .43      54.80    105.95    9 
19  G SUBIRE          MATIAS      ROJAS       4     17    12       71     0     0    .71      17.75    105.67    2 
16  GUADALAJARA       DIEGO       OROPEZA     4     16     6       89     2     2    .38      22.25    100.47    2 
10  MONTERREY B       ALONSO      DELAGARZA   2      4     3       12     0     0    .75       6.00    100.20    0 
04  CD MEX BORR       DAMIAN      CARDENAS    2      8     3       13     1     0    .38       6.50     92.40    0 
12  LINCES UVM        SANTIAGO    ALATORRE    1     12     6       77     0     1    .50      77.00     87.23    0 
16  MONTERREY B                               1     18     7      114     0     1    .39     114.00     80.98    0 
15  CD MEX BORR       DENILSON    RODRIGUEZ   3     19     8       73     0     1    .42      24.33     63.85    1 
16  PUEBLA BORR       HECTOR      ABREU       2     32    14      121     0     2    .44      60.50     63.01    6 
20  LAGUNA BORR       HECTOR      RAMOS       6    112    38      448     3    10    .34      74.67     58.51   13 
10  HALCONES          OCTAVIO     PALACIOS    6    101    39      325     0    11    .39      54.17     43.86    5 
21  HALCONES          PAULO       PALACIOS    6     17     4       54     0     1    .24       9.00     38.45    3 
07  MANDRILES S                               6     67    16      264     1     9    .24      44.00     35.04   10 
17  CHIHUAHUA B       FERNANDO    TALAVERA    3      7     2       10     0     1    .29       3.33     12.00    0 
06  PUEBLA BORR       ADRIAN      ROA         6      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
10  CHIHUAHUA B       ISAAC       FERNANDEZ   1      9     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       4      6     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
16  TIGRES UMAD       MELCHOR     GARCIA      1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
08  HALCONES          DIEGO       HERNANDEZ   1      2     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
14  G COBACH          MAURICIO    TOVALI      4     13     1        9     0     1    .08       2.25     -1.88    2 
22  MANDRILES S       ALEJANDRO   RODRIGUEZ   5      3     0        0     0     1    .00        .00    -66.67    2 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES     5      1     0        0     0     1    .00        .00    ***.**    0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
04  G COBACH          LUIS        DELGADO     6    137    72     1316    11     5    .53     219.33    152.44    4 
12  MONTERREY B       DIEGO       CASTILLO    5    176   105     1424    14     7    .60     284.80    145.92    4 
03  CHIHUAHUA B       RICARDO     ANCHONDO    6    142    78     1162    12     6    .55     193.67    143.10    8 
07  QUERETARO B       AXEL        TAMEZ       5     59    34      498     3     2    .58      99.60    138.53    5 
08  EDO MEX BOR       JOSHUA      TREJO       6     99    50      839     7     4    .51     139.83    136.95    2 
02  G SUBIRE          ALEJANDRO   ORTEGA      6     39    24      209     4     2    .62      34.83    130.14    4 
13  GUADALAJARA       PABLO       SALAZAR     6    117    61      896     6     2    .52     149.33    129.97   14 
01  G SUBIRE          MIGUEL      RODRIGUEZ   5     57    37      433     2     3    .65      86.60    129.78    3 
05  CD MEX BORR       IKER        COLIN       6     76    41      668     4     6    .54     111.33    129.36    8 
17  PUEBLA BORR       SANTIAGO    MORA        5     80    48      549     4     3    .60     109.80    126.65    7 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6    103    48      735     8     5    .47     122.50    122.47    2 
16  QUERETARO B       LENNARD     LOPEZ       5     42    24      253     3     2    .57      50.60    121.79    4 
15  TIGRES UMAD       FRANCISCO   SALIDO      6     97    53      697     4     7    .55     116.17    114.17   10 
17  STA FE BORR       JUAN        RAMIREZ     6     25     9      193     2     2    .36      32.17    111.25    4 
05  LINCES UVM        CARLOS      GONZALEZ    5     70    38      373     4     4    .54      74.60    106.47    4 
19  STA FE BORR       DIEGO       ORTIZ       5     44    19      274     2     1    .43      54.80    105.95    9 
20  LAGUNA BORR       HECTOR      RAMOS       6    112    38      448     3    10    .34      74.67     58.51   13 
10  HALCONES          OCTAVIO     PALACIOS    6    101    39      325     0    11    .39      54.17     43.86    5 
07  MANDRILES S       SAMUEL      ORIHUELA    6     67    16      264     1     9    .24      44.00     35.04   10 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
08  MONTERREY B       MAURICIO    SANTOS      6      38     676    19      9     17.79      0 
01  CHIHUAHUA B       DEREK       FLORES      6      24     607    12      8     25.65      0 
23  G COBACH          EDUARDO     CORTERS     6      16     454     6      7     28.38      0 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES     6      19     371     3      5     19.53      0 
13  TOLUCA BORR       EMILIANO    ROMERO      6      21     356     6      5     16.95      1 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   6      16     293     8      2     18.31      0 
09  CHIHUAHUA B       JESUS       MESTA       6      21     263     9      2     12.52      0 
03  MONTERREY B       SERGIO      FERNANDEZ   6      21     260    10      1     12.38      0 
80  G COBACH          JUAN        MACIAS      6      19     258    10      1     13.58      0 
32  CD MEX BORR       DIEGO       ORNELAS     5      11     252     4      3     22.91      0 
08  STA FE BORR       SEBASTIAN   ANGEL       6      11     250     7      3     22.73      0 
11  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       6      21     231    10      1     11.00      0 
13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5      15     227     6      2     15.13      0 
01  GUADALAJARA       DIEGO       ROMERO      4      10     221     6      2     22.10      0 
14  QUERETARO B       LUIS        GONZALEZ    5      19     211    12      1     11.11      0 
81  PUEBLA BORR       SERGIO      VILLEGAS    5      16     201    11      0     12.56      0 
09  TIGRES UMAD       CARLOS      PEREZ       6      13     189     5      2     14.54      0 
84  TOLUCA BORR       JESUS       RAMIREZ     5      10     188     5      3     18.80      0 
11  EDO MEX BOR       RODRIGO     BRAVO       5      11     184     5      2     16.73      0 
03  STA FE BORR       EMILIO      LOZADA      4       8     181     4      2     22.63      0 
12  GUADALAJARA       MIGUEL      YURIAR      6       9     177     6      1     19.67      0 
44  G SUBIRE          ALAN        GARCIA      6      12     175     9      1     14.58      0 
10  CHIHUAHUA B       ISAAC       FERNANDEZ   6      22     172     8      2      7.82      0 
02  TIGRES UMAD       DANIEL      AQUINO      6      12     169     5      2     14.08      0 
14  EDO MEX BOR       HECTOR      ESPINOSA    4       7     160     5      1     22.86      0 
13  PUEBLA BORR       NICOLAS     BECERRA     3       9     159     4      1     17.67      0 
07  G SUBIRE          RODRIGO     FLORES      5      10     151     5      1     15.10      1 
18  LAGUNA BORR       ADRIAN      CASTANEDA   5       8     149     6      1     18.63      0 
11  GUADALAJARA       EDUARDO     PEREZ       6      10     146     3      3     14.60      0 
84  MONTERREY B       ALEJANDRO   MORENO      5      13     144     7      2     11.08      0 
09  QUERETARO B       ORSON       REYES       5       7     140     5      2     20.00      0 
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98  MANDRILES S       SERGIO      GARRIGOZ    6       5     132     4      1     26.40      0 
88  LINCES UVM        FERNANDO    WONG        4      10     126     3      3     12.60      0 
24  TIGRES UMAD       ANUAR       MATTA       5       9     123     3      0     13.67      0 
01  LINCES UVM        HECTOR      ROJAS       6      17     119     6      1      7.00      0 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6       9     116     5      7     12.89      0 
88  EDO MEX BOR                               3       5     112     4      0     22.40      0 
10  TOLUCA BORR       DIEGO       LORENZANA   4       8     108     3      1     13.50      0 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       6       7     107     3      0     15.29      2 
21  PUEBLA BORR       SAUL        SANCHEZ     3       7     103     3      1     14.71      0 
33  MANDRILES S       DAVID       CORTES      6       7     102     4      0     14.57      1 
22  G COBACH          HUGO        DOMINGUEZ   6       8     101     4      3     12.63      0 
80  MONTERREY B       SEBASTIAN   NAVARRO     3       8     100     4      0     12.50      0 
07  GUADALAJARA       BRAULIO     AYALA       4       5     100     2      2     20.00      0 
17  QUERETARO B       ALAN        ANAYA       6      10      98     3      4      9.80      0 
04  EDO MEX BOR       SEBASTIAN   LANGARICA   4       7      93     2      3     13.29      0 
27  QUERETARO B       RICARDO     MARTINEZ    6       3      93     0      4     31.00      0 
82  MONTERREY B       DANIEL      SANTOS      3      11      92     5      0      8.36      0 
21  CD MEX BORR       FERNANDO    MAYEN       6       6      91     4      7     15.17      0 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES     6       4      90     1      2     22.50      1 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
21  CD MEX BORR       FERNANDO    MAYEN       6      73        760       20         7     10.41       1 
34  G SUBIRE          MARIO       RUIZ        6      64        466       17         3      7.28       0 
35  EDO MEX BOR       HUSSEIN     SANTILLAN   5      32        397       11         5     12.41       2 
22  G COBACH          HUGO        DOMINGUEZ   6      54        367       14         3      6.80       0 
81  LAGUNA BORR       JORGE       SOLIS       6      54        340       10         3      6.30       0 
06  PUEBLA BORR       ADRIAN      ROA         6      45        323       12         5      7.18       1 
03  TIGRES UMAD       YAEL        CERVANTES   6      91        296       16         1      3.25       2 
07  EDO MEX BOR       ALEJANDRO   FERRUZ      6      27        281        7         4     10.41       0 
26  EDO MEX BOR       PATRICIO    MACIAS      6      35        274        8         4      7.83       0 
29  PUEBLA BORR       DANIEL      FERNANDEZ   6      40        246        7         3      6.15       4 
04  G SUBIRE          OSCAR       CASTANEDA   6      53        243        7         4      4.58       0 
85  GUADALAJARA       DIEGO       VALENCIA    5      49        236        7         2      4.82       0 
20  MANDRILES S       AXEL        ESQUIVEL    6      59        225        9         1      3.81       1 
44  TOLUCA BORR       JONATHAN    ACEVES      6      34        220        6         4      6.47       2 
07  CHIHUAHUA B       JAVIER      LUGO        6      46        215        8         1      4.67       1 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6      51        208       12         2      4.08       0 
02  CHIHUAHUA B       SEBASTIAN   CHAIREZ     4      52        198        6         2      3.81       1 
21  HALCONES          PAULO       PALACIOS    6      64        189       10         0      2.95       0 
01  LINCES UVM        HECTOR      ROJAS       6      58        181        8         1      3.12       0 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6      38        175       13         7      4.61       0 
08  EDO MEX BOR       JOSHUA      TREJO       6      23        172        5         2      7.48       2 
21  LAGUNA BORR       JACOBO      RUEDA       6      33        169        7         2      5.12       0 
15  CD MEX BORR       DENILSON    RODRIGUEZ   6      30        167        9         1      5.57       0 
10  EDO MEX BOR       LUIS        FRANCO      5      10        165        2         2     16.50       0 
17  PUEBLA BORR       SANTIAGO    MORA        5      38        158        5         3      4.16       0 
10  CD MEX BORR       DIEGO       CURCO       2       6        148        1         2     24.67       0 
27  G COBACH          VLADIMIR    SIN         5      22        148        6         1      6.73       0 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES     6      29        145        7         2      5.00       1 
23  HALCONES          JESUS       GELLY       6      39        139        3         2      3.56       0 
26  QUERETARO B       HIRAM       ROMERO      6      17        136        6         1      8.00       0 
20  CD MEX BORR       EDUARDO     MAYEN       5      31        135        7         1      4.35       2 
27  TIGRES UMAD       ANIBAL      PENA        5      22        132        6         1      6.00       1 
23  STA FE BORR       CESAR       RAMIREZ     6      44        131        8         1      2.98       0 
29  STA FE BORR       JUAN        MORA        4      24        128        4         1      5.33       0 
34  MONTERREY B       ALEJANDRO   PALOMINO    5      42        128        4         2      3.05       1 
15  QUERETARO B       CRISTOFER   VALDES      5       4        127        1         2     31.75       0 
33  CD MEX BORR       CESAR       BELTRAN     4      16        110        4         1      6.88       0 
03  CHIHUAHUA B       RICARDO     ANCHONDO    6      34        109        8         0      3.21       1 
01  G SUBIRE          MIGUEL      RODRIGUEZ   5      30        107        6         2      3.57       0 
26  G COBACH          ISAAC       SAENZ       6      21         99        4         2      4.71       0 
19  STA FE BORR       DIEGO       ORTIZ       5      27         96        4         3      3.56       1 
27  QUERETARO B       RICARDO     MARTINEZ    6      28         94        4         4      3.36       1 
12  MONTERREY B       DIEGO       CASTILLO    5      14         93        5         0      6.64       1 
13  GUADALAJARA       PABLO       SALAZAR     6      40         87        5         1      2.17       0 
15  CHIHUAHUA B       ENRIQUE     OLIVAS      4      10         82        3         1      8.20       0 
07  GUADALAJARA       BRAULIO     AYALA       4      27         82        4         2      3.04       0 
20  QUERETARO B       OSSMHAR     MENDEZ      6      16         80        4         1      5.00       1 
03  G COBACH          JAVIER      ZAPATA      4      15         76        3         1      5.07       0 
03  G SUBIRE          JORGE       RIZO        6      20         74        2         0      3.70       0 
35  MONTERREY B       SAMUEL      ORDAZ       6      16         72        4         0      4.50       1 
10  STA FE BORR       JAVIER      MAZA        6      24         72        2         1      3.00       0 
07  MANDRILES S       SAMUEL      ORIHUELA    6      24         70        3         0      2.92       2 
35  STA FE BORR       IAN         SANCHEZ     4      24         68        5         0      2.83       0 
16  PUEBLA BORR       HECTOR      ABREU       2      15         67        3         2      4.47       1 
11  QUERETARO B       JORGE       AMAYA       6      13         64        4         1      4.92       0 
16  MONTERREY B       ARNULFO     SALAZAR     1      10         64        3         0      6.40       0 
05  MONTERREY B       ANGEL       ALVARADO    6      17         63        2         1      3.71       1 
20  HALCONES          ALAN        HUESCA      5      15         62        3         0      4.13       0 
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04  G COBACH          LUIS        DELGADO     6      20         60        9         1      3.00       3 
35  QUERETARO B                               3       2         60        2         0     30.00       0 
33  MANDRILES S       DAVID       CORTES      6      15         53        2         0      3.53       0 
03  STA FE BORR       EMILIO      LOZADA      4      13         52        3         2      4.00       1 
44  CD MEX BORR       SANTIAGO    CABALLERO   2       3         52        1         1     17.33       0 
01  TIGRES UMAD       ROSENDO     LOPEZ       5      13         50        0         0      3.85       0 
48  TOLUCA BORR       DIEGO       INIGO       2       8         49        1         0      6.13       0 
13  QUERETARO B       ALFREDO     PINEDA      2       3         49        2         1     16.33       0 
30  TOLUCA BORR       CARLOS      RODRIGUEZ   5      13         48        2         0      3.69       0 
31  MONTERREY B       RAYMUNDO    TRVINO      3       8         48        2         0      6.00       0 
35  PUEBLA BORR       JEAN        LESCIEUR    3       7         46        2         1      6.57       0 
26  CD MEX BORR       FERNANDO    TORRES      2      10         45        2         2      4.50       0 
28  TOLUCA BORR       GUILLERMO   JUAREZ      3      10         44        4         0      4.40       0 
10  MONTERREY B       ALONSO      DELAGARZA   2       4         39        0         2      9.75       0 
20  LAGUNA BORR       HECTOR      RAMOS       6      17         38        4         0      2.24       2 
09  G SUBIRE          ZAFNAT      ZAVALETA    6       7         38        2         0      5.43       0 
02  G SUBIRE          ALEJANDRO   ORTEGA      6       9         33        2         1      3.67       0 
19  G SUBIRE          MATIAS      ROJAS       4      15         31        1         1      2.07       0 

INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
25  HALCONES          FABRICIO    MEDINA      6     5      38   .83 
03  EDO MEX BOR       ARTURO      TAPIA       6     4      52   .67 
05  G COBACH          ENRIQUE     RAMIREZ     6     3      25   .50 
16  G SUBIRE          ANTONIO     LOPEZ       6     3      23   .50 
21  CHIHUAHUA B       RENZO       BIBIANO     6     3      20   .50 
01  QUERETARO B       IAN         TREJO       6     3      14   .50 
10  GUADALAJARA       SEBASTIAN   SOLORZANO   6     3       7   .50 
35  LAGUNA BORR       MIGUEL      GARZA       4     3       0   .75 
07  TOLUCA BORR       EMILIANO    VELAZQUEZ   6     2     122   .33 
12  PUEBLA BORR       MIGUEL      GONZALEZ    6     2      56   .33 
43  CHIHUAHUA B       VICTOR      MOLINA      2     2      46  1.00 
33  G COBACH          CESAR       ACUNA       3     2      40   .67 
98  MANDRILES S       SERGIO      GARRIGOZ    6     2      36   .33 
07  STA FE BORR       ARSENIO     SALMONES    6     2      20   .33 
32  QUERETARO B       EMILIANO    MORALES     5     2      18   .40 
02  LINCES UVM        ALEJANDRO   CABELLO     6     2      17   .33 
22  TOLUCA BORR       MANUEL      MONTES      3     2      13   .67 
03  G COBACH          JAVIER      ZAPATA      4     2       0   .50 
19  G COBACH          DIEGO       RAMIREZ     5     2       0   .40 
01  G COBACH          MARIO       FLORES      6     2       0   .33 
06  EDO MEX BOR       BRANDON     ROCHA       6     1      69   .17 
04  LINCES UVM        DIEGO       GARCIA      6     1      49   .17 
81  MANDRILES S       FABIAN      KUNZ        6     1      47   .17 
81  LAGUNA BORR       JORGE       SOLIS       6     1      30   .17 
45  TOLUCA BORR                               2     1      30   .50 
04  G SUBIRE          OSCAR       CASTANEDA   6     1      29   .17 
30  CD MEX BORR       SEBASTIAN   VALDESPINO  6     1      27   .17 
01  EDO MEX BOR       DIEGO       CONTI       5     1      26   .20 
24  GUADALAJARA       OMAR        VIVEROS     5     1      25   .20 
40  TOLUCA BORR       ANTONIO     DELMORAL    5     1      23   .20 
36  CD MEX BORR       JOSE        SIMBECK     6     1      23   .17 
25  LAGUNA BORR       JUAN        ROSALES     3     1      23   .33 
17  CD MEX BORR       RODRIGO     TRUJILLO    6     1      21   .17 
05  STA FE BORR       SANTIAGO    ORVANANOS   2     1      20   .50 
19  QUERETARO B       MARCO       SERRANO     4     1      17   .25 
34  GUADALAJARA       BEREK       SHIKMAN     6     1      16   .17 
12  TIGRES UMAD       IVANN       FERRER      1     1      16  1.00 
23  G SUBIRE          JUAN        ASCENCIO    2     1      15   .50 
22  MANDRILES S       ALEJANDRO   RODRIGUEZ   5     1      10   .20 
14  PUEBLA BORR       DAVID       TORIZ       1     1      10  1.00 
43  LINCES UVM        ALEX        ESTUPINAN   6     1       8   .17 
33  G SUBIRE          JESUS       CORDERO     5     1       8   .20 
26  TIGRES UMAD       OSTER       SOBERANIS   2     1       5   .50 
22  G COBACH          HUGO        DOMINGUEZ   6     1       5   .17 
55  MONTERREY B       EDUARDO     ROIZ        6     1       5   .17 
65  MANDRILES S       JOSE        VAZQUEZ     3     1       5   .33 
81  QUERETARO B       JORGE       MARTINEZ    4     1       3   .25 
08  LINCES UVM        JAVIER      SALDIVAR    4     1       2   .25 
02  G COBACH          CHRISTIAN   HERRERA     6     1       1   .17 
04  PUEBLA BORR       GUILLERMO   SAMPERIO    5     1       0   .20 
24  CHIHUAHUA B       JOSE        HIDALGO     3     1       0   .33 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
07  G COBACH          JUAN        PEREZ       6     41       0     6.83     1 
02  HALCONES          RICARDO     LUNA        6     41       4     6.83     0 
58  LAGUNA BORR       JOSE        MARTINEZ    6     38       2     6.33     0 
16  G SUBIRE          ANTONIO     LOPEZ       6     35       1     5.83     1 
05  G COBACH          ENRIQUE     RAMIREZ     6     34       0     5.67     0 
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55  MONTERREY B       EDUARDO     ROIZ        6     33       1     5.50     2 
11  G SUBIRE          SEBATIAN    PADILLA     6     30       1     5.00     0 
45  CD MEX BORR       FERMIN      GARCIA      6     27       4     4.50     0 
21  CHIHUAHUA B       RENZO       BIBIANO     6     27       0     4.50     0 
31  CHIHUAHUA B       PEDRO       ROSALES     6     26       1     4.33     0 
99  EDO MEX BOR       JORGE       CORDERO     6     26       8     4.33     0 
24  LAGUNA BORR       GERARDO     RODRIGUEZ   6     24       0     4.00     0 
06  TOLUCA BORR       GUILLERMO   MARTINEZ    6     24       4     4.00     0 
40  MONTERREY B       MARIO       MELENDEZ    6     24       0     4.00     0 
06  QUERETARO B       EMILIO      CARRILLO    6     24       1     4.00     0 
44  GUADALAJARA       EMILIO      ALATORRE    6     23       0     3.83     0 
11  STA FE BORR       ERNESTO     RODRIGUEZ   6     23       0     3.83     0 
07  TOLUCA BORR       EMILIANO    VELAZQUEZ   6     23       3     3.83     1 
05  PUEBLA BORR       FERNANDO    BAUTISTA    6     22       3     3.67     2 
05  LAGUNA BORR       MARIO       SANCHEZ     6     22       0     3.67     0 
57  LAGUNA BORR       RODRIGO     GOMEZ       6     22       1     3.67     1 
90  PUEBLA BORR       ALVARO      ROMERO      6     21       0     3.50     0 
08  PUEBLA BORR       FRANCISCO   RIVERA      6     21       0     3.50     2 
19  CHIHUAHUA B       SEBASTIAN   ORTEGA      6     21       0     3.50     3 
06  LAGUNA BORR       LUIS        HERNADEZ    6     21       1     3.50     0 
07  TIGRES UMAD       AARON       GONZALEZ    5     21       0     4.20     1 
04  LINCES UVM        DIEGO       GARCIA      6     21       0     3.50     0 
92  G COBACH          VICTOR      PEREZ       6     21       2     3.50     1 
55  MANDRILES S       JOSE        VALDEZ      6     20       3     3.33     0 
05  CHIHUAHUA B       RUBEN       MONTES      6     20       2     3.33     0 
27  LINCES UVM        RENE        DELATORRE   6     20       1     3.33     0 
43  LINCES UVM        ALEX        ESTUPINAN   6     20       0     3.33     1 
08  TOLUCA BORR       SEBATIAN    GUTIERREZ   6     20       3     3.33     3 
07  STA FE BORR       ARSENIO     SALMONES    6     19       0     3.17     0 
25  LINCES UVM        DAVID       MUNOZ       6     19       0     3.17     0 
40  TOLUCA BORR       ANTONIO     DELMORAL    5     19       0     3.80     1 
52  HALCONES          FRANCISCO   SOTO        6     19       1     3.17     0 
12  PUEBLA BORR       MIGUEL      GONZALEZ    6     18       0     3.00     0 
05  GUADALAJARA       MATEO       FLORES      5     18       0     3.60     1 
27  CHIHUAHUA B       EMILIO      QUINONEZ    6     18       1     3.00     0 
02  LINCES UVM        ALEJANDRO   CABELLO     6     18       0     3.00     1 
43  CD MEX BORR       RODRIGO     RIVERO      6     17       1     2.83     1 
24  PUEBLA BORR       LANCELOT    ARANO       5     17       0     3.40     1 
17  GUADALAJARA       BRAULIO     TELLEZ      4     17       0     4.25     0 
26  LINCES UVM        AXEL        VARGAS      6     17       0     2.83     1 
18  G COBACH          JAIR        JUAREZ      6     17       0     2.83     0 
18  STA FE BORR       MANUEL      GALVAN      6     17       0     2.83     0 
31  CD MEX BORR       ULISES      HERMIDA     6     16       0     2.67     0 
55  GUADALAJARA       ALDO        SOTO        5     16       1     3.20     0 
12  STA FE BORR       PABLO       GOMEZ       5     16       2     3.20     0 
33  TIGRES UMAD       CHRISTIAN   APREZA      4     16       0     4.00     1 
36  TIGRES UMAD       FERNANDO    LOPEZ       6     16       0     2.67     0 
58  QUERETARO B       SANTIAGO    ACOSTA      4     16       0     4.00     0 
03  LINCES UVM        ANSDRES     CALIFE      6     16       0     2.67     0 
30  CD MEX BORR       SEBASTIAN   VALDESPINO  6     15       0     2.50     0 
10  GUADALAJARA       SEBASTIAN   SOLORZANO   6     15       1     2.50     0 
50  STA FE BORR       PEDRO       ESPINOSA    6     15       0     2.50     1 
23  TIGRES UMAD       CARLOS      AVALOS      5     15       7     3.00     0 
02  G COBACH          CHRISTIAN   HERRERA     6     15       0     2.50     0 
15  EDO MEX BOR       SAUL        HERNANDEZ   6     15       2     2.50     1 
45  HALCONES          AGUSTIN     ALDUCIM     4     15       0     3.75     2 
26  G SUBIRE          JESUS       JARAMILLO   6     15       1     2.50     1 
26  CHIHUAHUA B       CESAR       RIVERA      4     15       0     3.75     0 
07  MANDRILES S       SAMUEL      ORIHUELA    6     14       0     2.33     0 
46  LAGUNA BORR       JAIK        HASSAN      4     14       0     3.50     0 
01  MONTERREY B       MIKEL       DELGADO     5     14       0     2.80     0 
03  EDO MEX BOR       ARTURO      TAPIA       6     14       0     2.33     0 
54  G SUBIRE          RAUL        RODRIGUEZ   4     14       5     3.50     1 
02  CD MEX BORR       EDUARDO     CASTILLO    5     13       0     2.60     2 
22  PUEBLA BORR       JESUS       GOMEZ       5     13       1     2.60     0 
51  GUADALAJARA       EMILIO      CUELLAR     5     13       1     2.60     0 
28  TIGRES UMAD       RICARDO     HERNANDEZ   5     13       0     2.60     0 
19  G COBACH          DIEGO       RAMIREZ     5     13       0     2.60     0 
36  TOLUCA BORR       JUAN        ACEVES      6     13       2     2.17     0 
63  EDO MEX BOR       ESTEBAN     DUCOING     5     13       5     2.60     1 
25  HALCONES          FABRICIO    MEDINA      6     13       0     2.17     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
99  EDO MEX BOR       JORGE       CORDERO     6     26       8     4.33     0 
23  TIGRES UMAD       CARLOS      AVALOS      5     15       7     3.00     0 
63  EDO MEX BOR       ESTEBAN     DUCOING     5     13       5     2.60     1 
54  G SUBIRE          RAUL        RODRIGUEZ   4     14       5     3.50     1 
45  CD MEX BORR       FERMIN      GARCIA      6     27       4     4.50     0 
99  CHIHUAHUA B       LEONARDO    URIAS       6      8       4     1.33     1 
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06  TOLUCA BORR       GUILLERMO   MARTINEZ    6     24       4     4.00     0 
02  HALCONES          RICARDO     LUNA        6     41       4     6.83     0 
05  PUEBLA BORR       FERNANDO    BAUTISTA    6     22       3     3.67     2 
55  MANDRILES S       JOSE        VALDEZ      6     20       3     3.33     0 
93  STA FE BORR       PABLO       CASAS       4     12       3     3.00     0 
07  TOLUCA BORR       EMILIANO    VELAZQUEZ   6     23       3     3.83     1 
08  TOLUCA BORR       SEBATIAN    GUTIERREZ   6     20       3     3.33     3 
51  TOLUCA BORR       DIEGO       ESTRADA     4     11       3     2.75     0 
94  CD MEX BORR       DAVID       MARTINEZ    5     11       3     2.20     0 
18  EDO MEX BORR      JOSHUA      MUERZA      5     11       3     2.20     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
21  CD MEX BORR       FERNANDO    MAYEN       6       5        10      760        91         0      866 
23  G COBACH          EDUARDO     CORTERS     6     183        61        0       454         0      698 
01  CHIHUAHUA B       DEREK       FLORES      6      93         0      -15       607         0      685 
08  MONTERREY B       MAURICIO    SANTOS      6       0         5        0       676         0      681 
13  TOLUCA BORR       EMILIANO    ROMERO      6      77       186        8       356         0      627 
81  LAGUNA BORR       JORGE       SOLIS       6     184         0      340        41        30      595 
29  PUEBLA BORR       DANIEL      FERNANDEZ   6     220        15      246        55         0      536 
06  PUEBLA BORR       ADRIAN      ROA         6     135         0      323        57         0      515 
34  G SUBIRE          MARIO       RUIZ        6      25         0      466        12         0      503 
10  LINCES UVM        FRANCISCO   SAUCEDO     6     160        86      208        33         0      487 
22  G COBACH          HUGO        DOMINGUEZ   6       0         0      367       101         5      473 
09  G SUBIRE          ZAFNAT      ZAVALETA    6     319        53       38        59         0      469 
35  EDO MEX BOR       HUSSEIN     SANTILLAN   5      15        16      397         0         0      428 
10  CHIHUAHUA B       ISAAC       FERNANDEZ   6     210        18        0       172         0      400 
11  LAGUNA BORR       EMILIANO    BRAVO       6     191        98        0       107         0      396 
13  EDO MEX BOR       PABLO       MACIAS      5      96        72        0       227         0      395 
22  LAGUNA BORR       SAID        MORALES     6     151         0      145        90         0      386 
98  MANDRILES S       SERGIO      GARRIGOZ    6      96       108       14       132        36      386 
07  CD MEX BORR       PABLO       VELAZQUEZ   6      47        40        4       293         0      384 
05  MONTERREY B       ANGEL       ALVARADO    6     181        87       63        49         0      380 
07  EDO MEX BOR       ALEJANDRO   FERRUZ      6      94         0      281         3         0      378 
06  G COBACH          JORGE       ROSALES     6       0         0        3       371         0      374 
10  GUADALAJARA       SEBASTIAN   SOLORZANO   6     359         0        0         0         7      366 
20  CD MEX BORR       EDUARDO     MAYEN       5     184         0      135        36         0      355 
11  EDO MEX BOR       RODRIGO     BRAVO       5      81        74        7       184         0      346 
08  STA FE BORR       SEBASTIAN   ANGEL       6      84        -5        0       250         0      329 
27  QUERETARO B       RICARDO     MARTINEZ    6      91        46       94        93         0      324 
25  PUEBLA BORR       HUGO        HERNANDEZ   6     218        39       16        49         0      322 
01  LINCES UVM        HECTOR      ROJAS       6      20         0      181       119         0      320 
03  TIGRES UMAD       YAEL        CERVANTES   6       0         0      296        11         0      307 
04  G SUBIRE          OSCAR       CASTANEDA   6      15         0      243        19        29      306 
12  TOLUCA BORR       RODRIGO     ESQUERRA    6       0        14      175       116         0      305 
11  LINCES UVM        DIEGO       ROJAS       6      24        41        0       231         0      296 
26  EDO MEX BOR       PATRICIO    MACIAS      6       0         0      274        22         0      296 
85  GUADALAJARA       DIEGO       VALENCIA    5      21        39      236        -2         0      294 
80  G COBACH          JUAN        MACIAS      6      14         0        1       258         0      273 
32  CD MEX BORR       DIEGO       ORNELAS     5       0         9        6       252         0      267 
09  CHIHUAHUA B       JESUS       MESTA       6       0         0        0       263         0      263 
03  MONTERREY B       SERGIO      FERNANDEZ   6       0         0        0       260         0      260 
34  MONTERREY B       ALEJANDRO   PALOMINO    5       0        82      128        50         0      260 
03  STA FE BORR       EMILIO      LOZADA      4      22         0       52       181         0      255 
21  HALCONES          PAULO       PALACIOS    6      38         0      189        27         0      254 
21  LAGUNA BORR       JACOBO      RUEDA       6      68         0      169         0         0      237 
07  CHIHUAHUA B       JAVIER      LUGO        6       0         0      215        18         0      233 
24  TIGRES UMAD       ANUAR       MATTA       5     107         0        0       123         0      230 
23  HALCONES          JESUS       GELLY       6      21         0      139        70         0      230 
20  MANDRILES S       AXEL        ESQUIVEL    6       0         0      225         4         0      229 
44  TOLUCA BORR       JONATHAN    ACEVES      6       0         0      220         6         0      226 
01  GUADALAJARA       DIEGO       ROMERO      4       0         0        0       221         0      221 
01  QUERETARO B       IAN         TREJO       6      82       124        0         0        14      220 
14  QUERETARO B       LUIS        GONZALEZ    5       0         0        0       211         0      211 
02  CHIHUAHUA B       SEBASTIAN   CHAIREZ     4       0         0      198        13         0      211 
07  GUADALAJARA       BRAULIO     AYALA       4      27         0       82       100         0      209 
11  GUADALAJARA       EDUARDO     PEREZ       6      59         0        0       146         0      205 
81  PUEBLA BORR       SERGIO      VILLEGAS    5       0         0        0       201         0      201 
84  TOLUCA BORR       JESUS       RAMIREZ     5       0        11        0       188         0      199 
13  CD MEX BORR       CARLOS      RODRIGUEZ   4     110         2        0        82         0      194 
09  TIGRES UMAD       CARLOS      PEREZ       6       0         0        0       189         0      189 
20  G COBACH          OSCAR       MENDOZA     6     142        38        0         0         0      180 
14  EDO MEX BOR       HECTOR      ESPINOSA    4       0         0       18       160         0      178 
12  GUADALAJARA       MIGUEL      YURIAR      6       0         0        0       177         0      177 
17  PUEBLA BORR       SANTIAGO    MORA        5       0         0      158        19         0      177 
35  MONTERREY B       SAMUEL      ORDAZ       6     100         0       72         4         0      176 
44  G SUBIRE          ALAN        GARCIA      6       0         0        0       175         0      175 
15  CD MEX BORR       DENILSON    RODRIGUEZ   6       0         0      167         6         0      173 
02  TIGRES UMAD       DANIEL      AQUINO      6       0         0        3       169         0      172 
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08  EDO MEX BOR       JOSHUA      TREJO       6       0         0      172         0         0      172 
81  MANDRILES S       FABIAN      KUNZ        6     118         0        0         5        47      170 
10  EDO MEX BOR       LUIS        FRANCO      5       0         0      165         4         0      169 
07  TOLUCA BORR       EMILIANO    VELAZQUEZ   6      45         0        0         0       122      167 
33  MANDRILES S       DAVID       CORTES      6      11         0       53       102         0      166 
18  LAGUNA BORR       ADRIAN      CASTANEDA   5       0         0       15       149         0      164 
13  PUEBLA BORR       NICOLAS     BECERRA     3       0         0        0       159         0      159 
15  QUERETARO B       CRISTOFER   VALDES      5       0         0      127        30         0      157 
34  GUADALAJARA       BEREK       SHIKMAN     6      19        25       10        82        16      152 
26  QUERETARO B       HIRAM       ROMERO      6       0        10      136         5         0      151


